1

（別紙様式１）

  年  月  日

 県南広域振興局長 様

住所

                       商号又は名称

代表者氏名           印

参加表明書

 次の業務に係る企画競争について、別添資料を添えて参加の意向を表明します。

 当該業務について、応募資格を満たす者であること、並びに本書及び添付資料は事実と相

違ないことを誓約します。

記

１ 業務名

  基幹水利施設ストックマネジメント事業岩手７期地区（飯豊揚水機場）機能保全計画策

定業務委託

２ 添付資料

(1) 応募要領３の(1)～(4)及び(6)に示す応募資格を証明する書類

(2) 配置予定者全員の資格等に係る別紙様式２の調書（及び技術者の雇用又は団体に所属

していることを証明するもの）

担当

2

（別紙様式２）

配置予定者の資格等

１ 氏名

２ 生年月日

３ 所属・役職

４ 保有資格等（名称、登録番号、取得年月日）

  ※資格を証明するもの（資格証明書の写し等）を添付する。

５ 県内における揚水機場に係る機能診断又は機能保全計画を策定した業務の実務経験（３

つ以内）

業務名 業務概要 委託年度 委託機関 備考

（   として従事）

（   として従事）

（   として従事）

3

（様式 企－１）

                               年 月 日

県南広域振興局長 様

                         住所

                         商号又は名称

                         代表者氏名          印

企 画 提 案 書 の 提 出 に つ い て

 下記のとおり、企画競争公告された応募資格を証明するための書類を添えて提出します。

なお、全ての記載事項及び証明書類は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 業務委託名

  基幹水利施設ストックマネジメント事業岩手７期地区（飯豊揚水機場）機能保全計画策定業務

委託

２ 添付資料

(1) 会社等の資格に関する事項

ア 登録業者にあっては「建設関連業務指名競争入札参加資格者又は農林水産省競争参加資

格の写し」

イ 公益社団法人等にあっては「定款の写し」

(2) 業務実績に関する事項

   応募要領３の応募資格で定める業務実績を確認できる書類（AGRIS（業務カルテ情報）の写

し、契約書の写し等）

３ 企画提案書に関する事項

(1) 企画提案書 様式１（業務の実施手法）

(2) 企画提案書 様式２（業務の全体スケジュール）

(3) 企画提案書 様式３（業務の実施体制）

(4) 企画提案書 様式４（過去の業務実績）

担当

注１ 上記２の(1)の会社等の資格を証明する書類は、参加表明書に添付した場合は省略すること

ができる。

２ 上記３の(4)を除く各企画提案書はＡ４用紙２ページ以内とする。ただし、参考資料を添付

する場合は、枚数のなかに含めないものとする。

4

（企画提案書 様式１）

業務の実施手法

  業務委託名：基幹水利施設ストックマネジメント事業岩手７期地区（飯豊揚水機場）機能保全計

画策定業務委託

  会社等名：○○○○

5

（企画提案書 様式２）

業務の全体スケジュール

  業務委託名：基幹水利施設ストックマネジメント事業岩手７期地区（飯豊揚水機場）

機能保全計画策定業務委託

 会社等名：○○○○

作業項目

 工   程

備考
数量

月 月 月 月 月 月 月 月

注１ 作業項目毎に、工程等を具体的に記載する。

 ２ 参考資料として、ネットワーク工程表等の添付を可とする。

 ３ 作業毎に着手日、完了日を記載する。

6

（企画提案書 様式３）

業務の実施体制

  業務委託名：基幹水利施設ストックマネジメント事業岩手７期地区（飯豊揚水機場）機能保全計

画策定業務委託

  会社等名：○○○○

＜参考例＞

１ 配置予定管理技術者の資格保有状況

氏名 役職 保有する技術者資格

２ 配置予定管理技術者の業務経験

氏名 役職 業務名 業務概要 発注機関 履行期間

注１ 所有技術資格には、資格の種類、部門（選択科目）を記載すること。

 ２ 資格保有状況の書類について、参加表明書に添付した場合は省略することができる。

7

（企画提案書 様式４）

過去の業務実績

  業務委託名：基幹水利施設ストックマネジメント事業岩手７期地区（飯豊揚水機場）機能保全計

画策定業務委託

  会社等名：○○○○

（業務実績）

業務委託名  発注機関名

履行場所  工   期

契約金額

業務内容

業務委託名  発注機関名

履行場所  工   期

契約金額

業務内容

業務委託名  発注機関名

履行場所  工   期

契約金額

業務内容

業務委託名  発注機関名

履行場所  工   期

契約金額

業務内容

業務委託名  発注機関名

履行場所  工   期

契約金額

業務内容

注１ 過去 10 年間(平成 27 年度から令和６年度)における、県内の同種業務の実績（引渡しが完了）

をすべて記載のこと。

２ 記載した調査・設計の業務実績を証明する書類の写しを添付のこと（受託契約書等）。